

НАКЛАДНА № 97

від " " 2019 р.

Кому

Тегенітине с/р ОДР (с. Сокив)

Від кого

п-ць Маєвський М. Д.

Через кого

За довіреністю сер. № від " " 20 р.

Підстава

№№ п/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума
1.	Фрукт	шт	20	110.00	2200.00
2.	Димчов бісер	шт	8	120.00	960.00
3.	цукоравіс (срібн.мас)	шт	4	220.00	880.00
4.	варшавск десерт. крем	шт	4	240.00	960.00
5.	агаріт Яковського	шт	12	159.00	1908.00
6.	Зручине	шт	6	80.00	480.00
7.	Лобурія	шт	8	190.00	1520.00
8.	Формілія Франк	шт	8	130.00	1040.00
9.	насітте гарант. Франк	шт	1	250.00	250.00
РАЗОМ					10198.00



(прописом)

Головний бухгалтер

Прийняв

НАКЛАДНА № 4

6404062

від « ___ » _____ 20__ р.

Кому відпущено Легенішківське ОТГ, с. Соли

Від кого прийнято ФОП Володар О. М.

Через кого _____

За довіреністю серія _____ № _____ від « ___ » _____ 20__ р.

Основа _____

Кількість	Ціна	Сума
2,000	601,00 грн.	1 202,00
		1 202,00 грн.

№ з/п	Назва і сорт товарів	Один. вимір.	Кількість	Ціна	Сума
1.	Лавки	шт	4	1850	7400
2.	Урни для сметани	шт	2	600	1200

_____ р.

КОЛОМИЙСЬКА С.Б. КОЛОМИЙСЬКА РАЙОННА ОТГ
Легенішківське ОТГ, с. Соли
Оксана Мирославівна
Директор
Здав

Підсумок	8600
ПДВ 20%	-
Разом	8600

Гол. бухгалтер
Прийняв

Відправник ФОП Миронюк Тетяна Олександрівна ЄДРПОУ 3296404062
м. Коломия, вул. Шкрібляка, 43, тел. (03433) 3 87 35

Одержувач Печеніжинська СР ОТГ с. Сопів
Тел. , факс

Розхідна накладна № 2019-06-24/5

№	Код товару	Назва товару	Кількість	Ціна	Сума
1	200000001134	Світильник вуличний HL192	2,000	601,00 грн.	1 202,00
Всього на суму:				1 202,00 грн.	

Всього на суму: Одна тисяча двісті дві гривні 00 копійок

Відвантажувач (підпис): _____ Отримав (па): _____



Згідно довіреності № _____,
виданої ____/____/____ р.